
001 |RO 23 0028138F | |DA0FBF7F |09.09 11:33:01.6 |OK |01 |002 |
002 |RO 23 0028145F | |DA67832C |09.09 11:38:32.9 |OK |01 |040 |
003 |RO 23 0028121F | |DA678092 |09.09 11:41:09.5 |OK |02 |014 |
004 |RO 23 0028166F | |DA6780B9 |09.09 11:41:44.2 |OK |02 |007 |
005 |RO 23 0028181F | |DA67808A |09.09 11:41:48.3 |OK |01 |028 |
006 |RO 23 0028157F | |DA678357 |09.09 11:45:09.5 |OK |01 |013 |
007 |RO 23 0028180F | |DA6211CC |09.09 11:47:05.2 |OK |01 |027 |
008 |RO 23 0028130F | |DAD040AC |09.09 11:47:24.3 |OK |01 |024 |
009 |RO 23 0028190F | |DA678000 |09.09 11:47:44.7 |OK |01 |030 |
010 |RO 23 0028185F | |DA6780FE |09.09 11:50:42.9 |OK |01 |006 |
011 |RO 23 0028115F | |DA19E47F |09.09 12:07:14.1 |OK |01 |009 |
012 |RO 23 0028146F | |DA5F548D |09.09 12:08:40.6 |OK |01 |020 |
013 |RO 23 0028126F | |DA19E457 |09.09 12:09:39.5 |OK |01 |035 |
014 |RO 23 0028142F | |DA6F8394 |09.09 12:09:51.6 |OK |01 |044 |
015 |RO 23 0028110F | |DA62115D |09.09 12:10:46.2 |OK |01 |003 |
016 |RO 23 0028137F | |DA5F564F |09.09 12:15:15.5 |OK |01 |004 |
017 |RO 23 0028156F | |DA678187 |09.09 12:19:34.4 |OK |01 |037 |
018 |RO 23 0028164F | |DA678110 |09.09 13:03:53.3 |OK |01 |031 |
019 |RO 23 0028178F | |DA5F5664 |09.09 14:16:02.3 |OK |01 |038 |
020 |RO 23 0028173F | |DAEF4495 |09.09 15:12:18.4 |OK |01 |016 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 09.09.2023 12:23

Concurs : Vinga Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 08.09.2023 18:53:20
Cod columbofil : 752157 Columbofil : Mertea Ion & Cristian
Latitudine : 44° 13" 50.5' N Longitudine : 23° 8" 18.1' E

Ceas Atomic : 08.09.2023 18:53:20 GPS Ceas Atomic : 09.09.2023 15:23:50 LIVE
Ceas Porumbei : 08.09.2023 18:53:20 +0 Ceas Porumbei : 09.09.2023 15:23:50 +0
Sincronizare : 08.09.2023 18:53:20 GPS +3h
Por. imbarcati : 44 Por. sositi : 20

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 14435 Serie ceas: 244546
BENZING Live : 48908242 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: AA90160D
1: 38808458 2: 38808488
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